
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003m. SPALIO 17 D. 

SPRENDIMO NR. 147 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO  SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARIŲ 
DARBO LAIKO APMOKĖJIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 
 

2008m. kovo 7 d. Nr.TS-3.38 

Rokiškis 

 

 

              Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 1994m. liepos 7 d. įstatymo Nr.I-

533  26 straipsniu, Lietuvos Respublikos valstybės politikų, teisėjų ir valstybės pareigūnų darbo 

apmokėjimo 2000m. rugpjūčio 29 d. įstatymo Nr. VIII-1904 4  straipsnio 3 dalimi, Rokiškio rajono 

savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

            Iš dalies pakeisti  Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. spalio 17 d. sprendimą Nr. 

147 „Dėl Rokiškio rajono  savivaldybės tarybos narių darbo laiko apmokėjimo tvarkos 

patvirtinimo“ ir  

          8.1. ir 8.2  punktus išdėstyti   taip: 

         “8.1. komiteto pirmininkui – 250 Lt dydžio išmoką; 

          8.2. tarybos nariui – 200 Lt dydžio išmoką”; 

           papildyti sprendimą 8.3. punktu ir jį išdėstyti taip: 

        „8.3.  Komiteto pirmininkui ar tarybos nariui  atitinkamą mėnesį nebuvus komiteto ar tarybos 

posėdžiuose be pateisinamos priežasties, kompensacija už atitinkamą mėnesį nemokama“. 
 

 

 

Savivaldybės meras                                                Rimantas Velykis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Reda Dūdienė,71320 

 

 

 

 


